Rafel Prohens (PP) encara no ha obtingut cap resposta a una pregunta que ja ha 
formulat a les dues darreres plenàries. Torna a demanar, per tercera vegada, que ha 
costat tota la campanya de Nadal 2015. 

El Sr. Francisco Duarte (PSOE) li diu que ha costat uns dotze mil dos-cents euros (12.200 
€) aproximadament.

18.4.- IMATGE DE FELANITX.

En relació a la imatge de Felanitx el Sr. Rafel Prohens (PP) fa dos precs:

a) el primer prec és retirar l'enllumenat de Nadal i,
b) el segon prec és tallar els arbres morts de Felanitx, ja que donen una mala imatge.

[...]

tècnic  d'instal·lacions  esportives  i  en  poc  temps  haurà  l'obertura  de  les  ofertes 
econòmiques.

18.8.- FACTURA DE BOTIFARRONS I CAMAIOTS.

La Sra. Margalida Sureda (PP) explica que en el seu partit polític li ha cridat l'atenció una 
factura de vuit-cents cinc euros (805 €) de botifarrons i camaiots a la Casa de Cultura de 
Felanitx.

El Sr. Francisco Duarte (PSOE) li diu que aquesta factura no és de la Casa de Cultura, fa 
referència al regal de Nadal que es va donar als funcionaris.

18.9.- PROMOCIONS I DESCOMPTES A CAMPANYA COMERCIAL.